

Data e hora da consulta: 28/08/2025 11:11

Usuário: ***.036.10

Impressão Comp


ELIZABETE
ARAÚJO DE
QUEIROZ
CORREIA
28/08/2025 10:15

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80026	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
37.115.409/0001-63	RUA DELEGADO CARLOS R.BASTOS,208, JD. VERANEIO	79031-908
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	(67) 3316-1849

Ano	Tipo	Número
2025	NE	293

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	192195	1000000000	339039	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/08/2025	Ordinário	4095/2024	-	24.289,38

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.730.357/0001-41	MS MIDIA INDOOR E OUTDOOR LTDA	79004-400
Endereço		
24 DE OUTUBRO 898 VILA GLORIA		
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

Atender despesa com prestacao de servicos de distribuicao e veiculacao de midia nas formas de outdoor, banners eletronicos em sites de noticias e paineis eletronicos, para divulgacao de campanhas institucionais produzidas pela Justica do Trabalho de Mato Grosso do Sul, no Municipio de Campo Grande MS. Pregao Eletronico n. 90004/2025.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/08/2025 18:23:03	Alteração

Data e hora da consulta: 28/08/2025 11:11

Usuário: ***.036.101.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	24.289,38

Subelemento 92 - SERVICOS DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	OUTDOORS: A impressao sera em papel e policromia nas seguintes dimensoes: area total de 9m x 3m. As artes serao enviadas pelo CONTRATANTE, cabendo a contratada apenas a impressao e veiculacao das placas (outdoor). Cada campanha sera veiculada pelo periodo bissemanal (14 dias) contando com a distribuicao das placas em ruas de grande circulacao de veiculos, por todas as regioes de Campo Grande MS, devendo a contratada apresentar ate 5 dias antes a programacao e pontos de veiculacao de midia. Item 1.	22.436,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/08/2025	Inclusão	18,00000	1.246,4500	22.436,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	BANNER VIRTUAL EM SITE DE NOTICIAS: O banner virtual principal deve ser animado, do tipo regua, medindo aproximadamente 970 x 250 pixels (medida minima), no topo da pagina para visualizacao na pagina inicial do site (home) para o formato de desktop e medindo aproximadamente 300 x 100 pixels (medida minima), para o formato mobile. A veiculacao devera ser realizada simultaneamente nos formatos desktop e mobile. Ao clicar no banner virtual devera haver o direcionamento para a pagina/site indicada (o) pelo CONTRATANTE, que tambem enviara a arte do banner, juntamente com a Ordem de Servico. Item 4.	1.247,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/08/2025	Inclusão	20,00000	62,3700	1.247,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	PAINEL ELETRONICO: O valor unitario da contratacao sera diario. A quantidade minima prevista por campanha e de 1 painel de LED, sendo a maxima, 3, totalizando ate 18 paineis no ano. A campanha contara com a distribuicao das placas em ruas de grande circulacao de veiculos, no municipio de Campo Grande - MS, devendo a contratada apresentar em ate 5 dias antes a programacao e pontos de veiculacao de midia, sendo que, em todas as campanhas, pelo menos uma veiculacao deve ocorrer no ponto de maior circulacao de veiculos e pedestres disponibilizado pela contratada. A arte a ser veiculada nos paineis sera fornecida pela fiscalizacao da contratacao dentro das medidas informadas pela CONTRATADA. Esse material sera enviado conjuntamente as ordens de servico, com antecedencia de 3 (tres) dias do inicio da veiculacao. O material a ser veiculado sera tanto no formato de imagens quanto de videos. E demais especificacoes constantes no Termo de Referencia. Item 5.	605,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/08/2025	Inclusão	6,00000	100,9800	605,88

Data e hora da consulta: 28/08/2025 11:11

Usuário: ***.036.101-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

BONIFACIO TSUNETAME HIGA JUNIOR

***.228.181-**

27/08/2025 18:23:03

Gestor Financeiro

ADRIANO PIRES DE SOUZA

***.964.051-**

27/08/2025 16:01:39

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/08/2025 18:23:03	Alteração